АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2022 г.	 		            	                                                 № 50

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 01.03.2022№ 34 «Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 01.03.2022№ 34 «Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»   (далее Постановление) следующего содержания:
1.1.Приложение № 1 (план-график) к Постановлению дополнить строкой 14 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	Ι этап
	ΙΙ этап
	IΙI этап
	ΙV этап
	V этап

	14.
	Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	исп.
	исп.
	01.01.2023
	01.01.2024
	01.01.2025

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского полселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Е.С. Вудрицкая